
 

 

  
QS 01 Rua 212 Lotes 19, 21 e 23, 7º Andar Sala 730 Edifício Connect Towers – Águas Claras/DF  

CEP: 71.950-550 Telefone/Whatsapp: (61) 3771-4061 – www.cref7.org.br – E-mail: atendimento@cref7.org.br  

 

 

Portaria CREF7 nº 077/2025 

   Dispõe sobre a nomeação de  

Servidora por contratação  

temporária do CREF7/DF  

 

O PRESIDENTE DO CREF7/DF, no uso de suas atribuições legais e regimentais e  

CONSIDERANDO o que dispõe o Plano de Cargos e Salários do CREF7/DF, instituído pela Portaria 

061/2023; 

CONSIDERANDO, finalmente, o que deliberou a Diretoria Executiva do CREF7/DF em sua Reunião 

Ordinária realizada no dia 06/02/2025; 

RESOLVE: 

Artigo 1º - Nomear, por este ato, ANA BEATRIZ NEVES MAGALHÃES, para o cargo de AUXULIAR 

DE ATENDIMENTO E ADMINISTRATIVO do CREF7/DF, pelo prazo determinado de 731 (setecentos e 

trinta e um dias), prorrogáveis por igual período, a contar de 17/02/2025.  

Artigo 2º - O regime de trabalho, horário, encargos tributários e demais responsabilidades contratuais e 

trabalhistas decorrentes das presentes nomeações serão da competência exclusiva administrativa e financeira 

do CREF7/DF. 

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data. 

   

Brasília, 14 de fevereiro de 2025. 

 

 

Roberto Nóbrega 

Presidente CREF7 

 


		2025-02-17T19:04:00-0300




